10

14
16
22

Betonové bydleni

Realizace sklepniho
prostoru

Prehled zakladaci malty
Kominik(v raj
Od pozemku po kolaudaci
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26

30

36
44

Podlaha, ktera hreje, ale
neprekazi

,»Kusovky“aneb (tentokrat)

kusové zdivo

Dvé rodiny v jedne zahradé
RUzné typy zatepleni staveb

52
58
64

Exteriérové omitky
ZkraSlovani stén
V kraji Bohumila Hrabala

Stfechy nad obytnym
podkrovim



70

74
80
84

Na co nezapomenout pri
vybéru oken

Dobre promyslena investice
Vybirdme vchodové dvere

Zimni zahrada jako domaci
welness

90 Odlisna dvojcata

100 Cimtopitv dobfe zatepleném
rodinnéem domeé?

106 Fotovoltaika: navod K pouZziti

110 Novadlazba na balkoné
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